Финансовое Управление Администрации города Тынды

Приказ
от  2 апреля 2020 года                                                                                        № 37

О внесении изменений и дополнений
в приказ от 29.10.2015 № 155

          В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения  городского бюджета, утвержденные приказом Финансовым Управления Администрации города Тынды от 29.10.2015 № 155 «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения  городского бюджета» следующие изменения:
         1.1. В подразделе 2.2.1. «Непрограммные направления расходов органов местного самоуправления и муниципальных учреждений»:
         1.1.1. Целевую статью «55 5 00 00000 Непрограммные расходы органов местного самоуправления и муниципальных учреждений» дополнить новым направлением расходов с указанием в 4 разряде кода целевой статьи расходов буквенного значения латинского алфавита «W»:
          -«80690 Оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также информирования граждан Российской Федерации о такой подготовке»;
       1.1.2. В целевой статье «05 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в городе Тынде Амурской области на 2015–2024 годы» 05 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта в городе Тынде» 05 1 01 00000 Основное мероприятие «Развитие инфраструктуры и материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом» наименование направления расходов 23 980 «Строительство многофункционального центра зимних видов спорта в городе Тынде» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]       «- 23980  Реконструкция объектов инфраструктуры для развития вида спорта «Лыжные гонки»».
          1.2. В приложении к приказу Финансового Управления Администрации города Тынды от 29.10.2015 № 155 «Перечень кодов целевых статей расходов городского бюджета»:
1.2.1. После целевой статьи «55 5 0 00 R0820 Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений» дополнить целевую статью следующего содержания:
-«55 5 W0 80690 Оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также информирования граждан Российской Федерации о такой подготовке»;
1.2.2 Наименование целевой статьи «Строительство многофункционального центра зимних видов спорта в городе Тынде» изложить в новой редакции:
«- 05 1 01 23980 Реконструкция объектов инфраструктуры для развития вида спорта «Лыжные гонки»».
2. Бюджетному отделу (Смирновой А.Н.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей.
          3. Настоящий приказ вступает в силу с 2 апреля 2020 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды		                                    И.М.Борискина